CÂMARA DOS DEPUTADOS

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

DEPUTADO EDUARDO CUNHA

REQUERIMENTO Nº

(do Sr. Pr. Marco Feliciano)

Requer o desarquivamento de
proposições, arquivadas em virtude do
término da legislatura.

Senhor Presidente,

Nos termos do Art. 105, Parágrafo Único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das

proposições relacionadas a seguir, que são da minha autoria.

PL 8051/2014 PL 6055/2013

PL 8063/2014 PL 6188/2013

PL 8099/2014 PL 6309/2013

PL 8213/2014 PL 3166/2012

PL 8220/2014 PL 3167/2012

CÂMARA DOS DEPUTADOS

PL 3210/2012 PL 1861/2011

PL 3364/2012 PL 1890/2011

PL 4205/2012 PL 2055/2011

PL 4206/2012 PL 2109/2011

PL 4235/2012 PL 2391/2011

PL 4330/2012 PL 2495/2011

PL 4331/2012 PL 2689/2011

PL 4332/2012 PL 2690/2011

PL 4333/2012 PL 2756/2011

PL 4502/2012 PL 0309/2022

PL 4503/2012 PL 0881/2011

PL 4724/2012 REQ 10479/2014

PL 1021/2011 REQ 10520/2014

PL 1148/2011 REQ 10521/2014

PL 1332/2011 REQ 10732/2014

PL 1579/2011 REQ 10740/2014

CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQ 9841/2014 REQ 9199/2013

REQ 7989/2013 PDC 565/2012

REQ 8006/2013 RCP 10/2012

REQ 8007/2013 REQ 4980/2012

REQ 8021/2013 REQ 5217/2012

REQ 8050/2013 REQ 5597/2012

REQ 8584/2013 PDC 495/2011

REQ 9083/2013

Sala das Sessões, em 04 de fevereiro de 2015.

Deputado Pr. Marco Feliciano – PSC/SP